PORTARIA SRH/SAEB Nº 64  DE 30 DE SETEMBRO DE 2016
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público que o candidato, ao cargo de Delegado de Polícia, Carlos Andre Rodrigues Reis,
inscrição nº 10022799, documento de identidade nº 0845315846 BA, foi considerado apto no exame
psicotécnico, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de
Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente